
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ TŽ Třinec
Pořadatel

4.7.2021
Datum

Třinec (Tyršova 214)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Szmeková Emilie 728544189 atletikatrinec@centrum.cz
Hlavní rozhodčí Jiří Krzystek

Řídící soutěže družstev Sadil Miroslav, Hynková 
Jarmila

Řídící soutěže družstev
Zdravotnický dozor Ščerbová Erika
Časomíru zajišťuje Vojnik Jiří

Výsledky zpracoval Szmeková Emilie, Kopková 
Věra 728544189 atletikatrinec@centrum.cz

Startují

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od pátku 25.6.2021 00:01hod. do
pátku 2.7.2021 do 20:00 hod.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v bráně borců naproti

2. kolo II. ligy mužů a žen, skupina D

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4, 
4x100 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 7,26kg, disk 2kg, kladivo 7,26kg, 
oštěp 800g, 5km chůze

Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 
4x100 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 
600g, 5km chůze

Muži 1931-2007
Ženy 1931-2007

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



cílové rovinky.

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:30 tyč M Finále dálka Ž Finále kladivo 4kg Ž Finále oštěp 800g M Finále 

10:45 100 m Ž Rozběh 

11:00 100 m M Rozběh 

11:15 800 m Ž Běh 

11:30 800 m M Běh výška Ž Finále 

11:45 100m p 83,8 Ž Běh 

12:00 110m p 106,7 M Běh dálka M Finále kladivo 7,26kg M 
Finále oštěp 600g Ž Finále 

12:15 100 m Ž Finále 

12:25 100 m M Finále 

12:35 400 m Ž Běh 

12:50 400 m M Běh 

13:00 výška M Finále tyč Ž Finále 

13:05 5000 m Ž Finále 

13:30 trojskok Ž Finále koule 4kg Ž Finále disk 2kg M Finále 

13:35 5000 m M Finále 

14:00 400m p 76,2 Ž Běh 

14:15 400m p 91,4 M Běh 

14:30 200 m Ž Běh 

14:45 200 m M Běh 

15:00 1500 m Ž Finále trojskok M Finále koule 7,26kg M Finále disk 1kg Ž Finále 

15:15 1500 m M Finále 

15:30 4x100 m Ž Běh 

15:45 4x100 m M Běh 

19:00 5km chůze M Finále 
5km chůze Ž Finále 

neděle, 4.7.2021




